Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2022 № 110
г.Чудово

Об утверждении Перечня первоочередных мероприятий по
проектированию, строительству, реконструкции, капитальному ремонту
и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения

на 2022 год с использованием средств субсидий из дорожного фонда
Новгородской области

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  прилагаемый  Перечень  первоочередных  мероприятий  по
проектированию,  строительству,  реконструкции,  капитальному  ремонту  и
ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2022
год  с  использованием  средств  субсидий  из  дорожного  фонда  Новгородской
области  в  соответствии  с  муниципальной  программой  «Благоустройство
территорий,  совершенствование  и  содержание  дорожного  хозяйства  города
Чудово Чудовского муниципального района на 2022 год и плановый период
2023-2024 годов», утвержденной постановлением Администрации Чудовского
муниципального района от 09.02.2022 № 109.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района         Н.В. Хатунцев

дк-4
№ 115-п

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от 09.02.2022 № 110

ПЕРЕЧЕНЬ
первоочередных мероприятий по проектированию, строительству,

реконструкции, капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог
общего пользования местного значения на 2022 год с использованием

средств субсидий из дорожного фонда Новгородской области

№
п/
п

Наименование мероприятия Исполнитель Объем финансирования на
2022 год, тыс.руб.

1 2 3 4 5

1 Проектирование, строительство,
реконструкция, капитальный ремонт
и ремонт автомобильных дорог
общего пользования местного
значения на 2022 год:

МКУ
«ГХГЧ»

областной
бюджет

местный
бюджет

26963,00 571,00

1.1 выполнение работ по ремонту
автомобильных дорог по
региональному приоритетному
проекту «Дорога к дому»:

МКУ
«ГХГЧ»

6963,00 367,00

ул.119 км 1831,60 96,40

ул.1-я Советская 723,90 38,10

ул.Майская (от ул.Радужная в тупик) 2417,51 127,76

ул.Титова (проезд между д.16 и д.14 к
д.14 к.1 по ул.Титова)

421,97 22,21

пер.Дачный (участок от ж/д переезда
250 м)

1568,02 82,53

1.2 выполнение работ по капитальному
ремонту и ремонту автомобильных
дорог на реализацию правовых актов
Правительства Новгородской
области:

МКУ
«ГХГЧ»

20000,00 204,00

ул.Большевиков (от км 0+000 до км
0+200; км 0+600 до км 0+1000)

3367,70 34,34

ул.Майская (от ж/д переезда до бани) 2229,70 22,98

ул.Загородная (от км 0+000 до км
0+220)

1003,30 10,34

ул.«Энергомаш» подъездная дорога
(от ул.Грузинское шоссе до границы
промышленной зоны «Энергомаш»

3399,30 34,34

капитальный ремонт тротуара по
ул.Гречишникова

620,13 6,40

2

капитальный ремонт тротуара по
ул.Замкова

275,80 2,84

1 2 3 4 5

капитальный ремонт тротуара по
ул.Малый переулок

284,10 2,93

капитальный ремонт тротуара по
ул.Молодогвардейская

4024,30 41,50

капитальный ремонт тротуара по
ул.Оплеснина

682,76 7,04

капитальный ремонт тротуара по
ул.Парайненская

480,35 4,95

капитальный ремонт тротуара по
ул.Радищева

168,27 1,73

капитальный ремонт тротуара по
ул.Свободы

1031,82 9,54

капитальный ремонт тротуара по
ул.Солдатова

1164,23 12,00

капитальный ремонт тротуара по
ул.Черных

1268,24 13,07

____________________________________